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Tegevusaruanne

2011. aastal oli firma peamiseks tegevuseks olemasoleva suhtlusportaali haldamine ja arendamine, internetipdhise oksjoni- ja kuulutusteportaali
ning uudisteportaali kaivitamine.

Kéesoleva 2012 majandusaasta eesmargiks on kliendibaasi suurendamine, arendustdéde jatkamine ja aktiivse reklaamimuigia tegelemine.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevara
P6hivara
Materiaalne p&hivara
Immateriaalne pdhivara
Kokku pdhivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2011

4941
7603
50
12594

66
18 431
18 497
31091

10381

4087
14 468
14 468

2 556
254
9020
4793
16 623
31091

2011. a. majandusaasta aruanne

31.12.2010 Lisanr

1503
247 2

8948

10698

1597 4
13243 5
14 840
25538

12 910 6
798 7

13708

13708

2 556

580

8 694
11830
25538
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2011 2010 Lisanr
Muugitulu 67 238 40 226 9
Muud é&ritulud 3448 0
Kaubad, toore, materjal ja teenused -25 401 -24 000
Mitmesugused tegevuskulud -30 758 -6 791
T66j6ukulud -5231 0 10
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -4 067 0 4,5
Muud arikulud -436 -741
Arikasum (kahjum) 4793 8 694
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 4793 8 694
Aruandeaasta kasum (kahjum) 4793 8 694
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus

Kokku korrigeerimised

Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus

Varude muutus

Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood aritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalse ja immateriaalse p8hivara soetamisel

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Saadud laenude tagasimaksed
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2011

4793

4067
4067
-7 356
8 898
3289
13691

-1 724
-7724

-2 529
-2 529
3438

1503
3438

4941

2011. a. majandusaasta aruanne

2010 Lisanr

8 694

579
-8 948
762
1087

-14 840 45
-14 840

15019
-2 109
12 910

-843

2 346
-843
1503
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2009

Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Muutused reservides

31.12.2011

Osakapital
nimivaartuses

2556

2 556

2 556

Kohustuslik Jaotamata
reservkapital kasum (kahjum)

580

8 694

9274

4793

254 -254
254 13813

Kokku

2011. a. majandusaasta aruanne

3136
8 694
11830
4793

16 623
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Abi24 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspdhimbtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

ArvestuspBhimadtete v8i informatsiooni esitusviisi muutused
Kéesolevas aruandes on kasutusel kasumiaruande skeem nr. 1 ja rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil. Varasemalt
on kasutatud kasumiaruande skeem nr 2. ja rahavoogude aruanne on koostatud otsesel meetodil.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jadke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tahtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse Ulilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mdistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lihiajaliste
laenukohustuste koosseisus.

Néuded ja ettemaksed

N&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Kaiki muid ndudeid (viittaekumised, antud laenud ning muud luhi- ja pikaajalised nduded), vélja arvatud edasimuiigi eesmargil
omandatud ndudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Varud

Varud on varad, mida hoitakse muugiks v8i mida tarbitakse ettevotte igapéevases majandustegevuses voi teenuste osutamisel. Varud
vOetakse arvele nende soetusmaksumuses, millele lisanduvad muud kulutused, mis on vajalikud varude viimiseks nende

olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Kohe kasutusele vBetavad materjalid ja kaubad kantakse kuluks nende soetamise hetkel. Varud
kantakse kulusse inventuuri alusel ks kord aastas.

Materiaalne ja immateriaalne p&hivara

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga ile Uhe aasta ja

maksumusega alates 650 eurot.

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest,
mis on vajalikud vara viimiseks tema té0seisundisse ja —asukohta. Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest
on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v6imalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile vdetud materiaalse

pdhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud pdhivaraga.

Immateriaalset vara kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevdtte poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu
ning vara soetusmaksumus on usaldusvaarselt mdddetav. Omandatud immateriaalne pdhivara voetakse algselt arvele

tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Arvele vdtmise jarel kajastatakse
immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse langusest

tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)
Pd&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 2
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Tarkvara 5

Finantskohustused

K&ik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvdlad, valjastatud vélakirjad ning muud lUhi- ja pikaajalised
vllakohustused) vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise téhtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupaevast.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevotte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvotukuludelt, ettevGtlusega mitteseotud valjamaksetelt ning siirdehinna
korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumaaraks 21/79 valjamakstavalt netosummalt.

Dividendide véljamaksmisega kaasnevat ettevotte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil
kui dividendid vélja kuulutatakse, s6ltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud vdi millal need tegelikult vélja makstakse.

Seotud osapooled

OU Abi24 aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (emaettevdte ning emaettevotet kontrollivad voi selle Ule olulist mdju omavad isikud);

b. tegev- ja kdrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute l1ahedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid vdi nende olulise mgju all olevaid ettevétteid.

Tulud

Tulu toodete miligist kajastatakse raamatupidamises, kui on taidetud alljargnevad tingimused:

- k&ik olulised omandiga seotud riskid on lainud tle mudjalt ostjale;

- mlugitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaéarselt maaratav;

- tehingust saadava tasu laekumine on téenaoline.

Tulu toodete milgist kajastatakse saadud v6i saadaoleva tasu Biglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Pikema ajaperioodi jooksul osutatud teenused kajastatakse valmidusastme meetodist lahtuvalt.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt ariseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. lgal
majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vahemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitalist ei
v0i teha véljamakseid osanikele.

Uleminek eurole:

1. jaanuaril 2011 Uhines Eesti Vabariik euroalaga ja vottis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt on
raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode imberarvestuse, lahtudes
valuutakursist 15,6466 krooni/euro. 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud vérdlusandmed on
Eesti kroonidest eurodesse Umber arvestatud tileminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on tihtlasi ka

varasematel perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud tmberarvestusest kursierinevusi.

Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010 Lisanr
Noduded ostjate vastu 7 603 0
Maksude ettemaksed ja tagasinduded 0 247 3
Kokku nduded ja ettemaksed 7 603 247



Abi24 OU

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kaibemaks

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
To6tuskindlustusmaksed

Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 4 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

Ostud ja parendused

31.12.2010
Soetusmaksumus

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2011
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Muud masinad
ja seadmed

1597

1597

1597

-1531

1597

-1531
66

31.12.2011
Ettemaks Maksuvdlg
952
104
367
11
47
0
1481
Kokku
Masinad ja
seadmed
1597 1597
1597 1597
1597 1597
-1531 -1531
1597 1597
-1531 -1531
66 66

2011. a. majandusaasta aruanne

31.12.2010
Ettemaks Maksuvélg

247

247

o o o o o
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Lisa 5 Immateriaalne pdhivara

(eurodes)

Ostud ja parendused

31.12.2010
Soetusmaksumus

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Amortisatsioonikulu

Umberklassifitseerimised

31.12.2011
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Muu Lépetamata
immateriaalne  projektid ja
p6hivara ettemaksed
13 243
13 243
13 243
7724
-2 536
20 967 -20 967
20 967
-2 536
18 431 0

Kokku

13243

13243
13 243

7724

-2 536

20 967
-2 536
18 431

2011. a. majandusaasta aruanne

Muu immateriaalse pdhivara all on kajastatud kulutused, mis on tehtud veebiteenuste arendamiseks.

Lisa 6 Laenukohustused

(eurodes)

Luhiajalised laenud
Osanikelt saadud laenud
Lihiajalised laenud kokku

Laenukohustused kokku

Luhiajalised laenud
Osanikelt saadud laenud
Luhiajalised laenud kokku

Laenukohustused kokku

31.12.2011 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul = 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
10 381 10 381
10 381 10 381
10 381 10 381
31.12.2010 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul = 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul

12910 12910
12 910 12 910
12910 12 910

Intressimaar

Intressimaar

Lisanr

11

Lisa nr

11

11
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Lisa 7 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010 Lisanr
Volad tarnijatele 594 767
Vélad toovotjatele 483 0
Maksuvdlad 1481 0 3
Muud vbdlad 1529 31
Kokku vélad ja ettemaksed 4087 798

Lisa 8 Tingimuslikud kohustused ja varad
(eurodes)

31.12.2011 31.12.2010
Tingimuslikud kohustused
Véimalikud dividendid 10912 7 326
Tulumaksukohustus véimalikelt dividendidelt 2901 1948
Kokku tingimuslikud kohustused 13813 9274
Lisa 9 Muugitulu
(eurodes)
2011 2010
Muugitulu geograafiliste piirkondade 16ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 65018 40 226
Soome 2220 0
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 67 238 40 226
Kokku mudgitulu 67 238 40 226
Mudgitulu tegevusalade I8ikes
Veebiportaalide tegevus 59 647 40 226
SGiduautode muik 4833 0
Mitmesuguste kaupade muuk 2758 0
Kokku mudgitulu 67 238 40 226
Lisa 10 To6joukulud
(eurodes)
2011 2010
Palgakulu 3892 0
Sotsiaalmaksud 1339 0
Kokku t66j6ukulud 5231 0
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1 0

12
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Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

31.12.2011
Kohustused
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise 10 381
osalusega eraisikust omanikud

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

31.12.2010
Kohustused
12 910
2011 2010
5231 0

2011. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad
Abi24 OU (registrikood: 11467994) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PRIIT RITSLAID Juhatuse liige 01.08.2012

MARGUS MEOS Juhatuse liige 01.08.2012



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2011
9020
4793

13813

13813

13813



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Veebiportaalide tegevus 63121
Sdiduautode ja vaikebusside (tdismassiga alla 3,5 t) muik 45111
Jaemuuk posti vdi Interneti teel 47911

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /
stinniaeg
Priit Ritslaid 38201052745
Margus Meos 38206182715

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Osaluse suurus ja

Elukoht / Asukoht
valuuta

Ropka téanav 19-5,
Tartu linn, Tartu 1981 EUR
maakond, Eesti

Kalevi tanav 8-2,
Tartu linn, Tartu 559 EUR
maakond, Eesti

Sisu
+372 56948435

info@iha.ee

Mudgitulu
(EUR)

59647
4833
2758

Mudgitulu %

88.71%
7.19%
4.10%

Pd&hitegevusala
Jah
Ei

Ei



